30.06.2021Г. № 393
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk75870451]администрации Слюдянского городского поселения от 27.02.2020 № 144
«О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

В целях создания конкурентной среды в сфере управления и обслуживания жилищного фонда Слюдянского муниципального образования, во исполнение пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 « О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, руководствуясь ст. 10,11,44,47  Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными  Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 19 апреля 2021 года №RU385181042021001,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 27.02.2020 № 144 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» и читать его в новой редакции (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Приложение №1
к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 30.04.2021 № 393

	СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТЫХ КОНКУРСОВ
ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

Председатель комиссии:
Хаюк О.В. – заместитель главы Слюдянского городского поселения.

Заместитель председателя:
Бабученко А.Н. – заведующий отделом коммунальной инфраструктуры и стратегического развития администрации Слюдянского городского поселения.

Секретарь комиссии:
Кокорева Н.Б. – ведущий специалист отдела коммунальной инфраструктуры и стратегического развития администрации Слюдянского городского поселения.

Члены конкурсной комиссии:
Абдрахманова С.А. – заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения;
Осипова Д.С. – заведующий отделом дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения;
Кобелева С.С. – заведующий отделом имущества и земельных отношений администрации Слюдянского городского поселения;
Тимофеев А.В. – председатель Думы Слюдянского муниципального образования (по согласованию).

2